Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο 
ποσοστό 2% επί της προεκτιμώμενης αμοιβής (εκτός Φ.Π.Α.),  ήτοι πεντακόσια δέκα έξι ευρώ και δέκα 
λεπτά (516,10€). 
2. Εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης 
- Ο προσφέρων στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση της υπηρεσίας, υποχρεούται να καταθέσει, πριν ή κατά 
την υπογραφή της σύμβασης, εγγύηση καλής εκτέλεσης, το ύψος της οποίας καθορίζεται σε ποσοστό πέντε 
επί τοις εκατό (5%) επί της αξίας της σύμβασης, εκτός Φ.Π.Α.

[...]

μηχανημάτων και εργαλείων, η επάλειψη των τομών καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των 
προϊόντων κοπής και απόρριψής τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που θα υποδειχθούν 
από την αρμόδια Υπηρεσία. 

Τιμή εφαρμογής  /τεμ: 

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά)   :  185,00  
           (Ολογράφως) :  εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ 

Α.Τ.    : 3 
ΑΝΑΝΕΩΣΗ- ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ  ΚΟΜΗΣ Ή ΚΟΠΗ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ, ΥΨΟΥΣ 16 - 20 M, ΣΕ 
ΠΛΑΤΕΙΕΣ, ΠΑΡΚΑ ΚΛΠ 

Κλάδεμα ή κοπή μεγάλων δέντρων ύψους από 16 μέχρι 20 μέτρα, αναλόγως του επιδιωκόμενου 
σκοπού διαχείρισης της κόμης, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με την ΕΤΕΠ

[...]

μηχανημάτων και εργαλείων, η επάλειψη των τομών καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των 
προϊόντων κοπής και απόρριψής τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που θα υποδειχθούν 
από την αρμόδια Υπηρεσία. 

Τιμή εφαρμογής  /τεμ: 

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά)    :  305,00 
           (Ολογράφως)  :  τριακόσια πέντε ευρώ  

Α.Τ.    : 5 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΟΜΗΣ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΑΣΙΚΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ, ΥΨΟΥΣ > 20 M, ΣΕ 
ΠΛΑΤΕΙΕΣ, ΠΑΡΚΑ ΚΛΠ 

Καθαρισμός ξερών ή πολυβριθών κλάδων, απομάκρυνση μεγάλων ή επικίνδυνων κλαδιών, 
επιλεκτική μείωση ύψους και χαλάρωση κόμης σε μεγάλα δένδρα, ύψους πάνω από 20 μέτρα,